
tipo gara: n. gara: cod reg: cin: n. soc. org.: 
strada HB 48519 05 P 0747

ORDINE D'ARRIVO - 1 Partenza
Denominazione:  13° GIRO DEL FRIULI DI HANDBIKE Data:  23/06/13
Società Organizzatrice:  ASS.SPOR.DIS. "BASKET E NON SOLO" Cat: 1 Partenza
Svoltasi a:  MANIAGO (PN) classe:  HANDBIKE NAZIONALE
Km: 32,400 Tempo: 1.04.10,14 Media: 30,296
ORDINE D'ARRIVO - 1 Partenza -  ( 77 iscritti - 65 partenti - 65 arrivati )

Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 61 SETTE PANTALEO MH2 32,40 1.04.10 30,296 ITA19730208 972481K V.C. SOMMESE 02W0313

2° 49 BRIGO ROBERTO MH2 32,40 1.04.10 30,296 ITA19700124 959892S GSC GIAMBENINI 03B2836

3° 59 FELTRIN MATTIA MH2 32,40 1.08.45 28,276 ITA19870723 668908W V.C. SOMMESE 02W0313

4° 1 RE CALEGARI MARCO MH4 32,40 1.09.28 27,985 ITA19590308 963522J POLHA - VARESE 02W3729

5° 60 PRELEC LORENZO MH2 32,40 1.09.36 27,931 ITA19750129 963707C V.C. SOMMESE 02W0313

6° 33 PICCO CRISTIANO MH2 32,40 1.09.36 27,931 ITA19790530 962454V BASKET E NON SOLO 05P0747

7° 37 BEGO FERNANDO MH2 32,40 1.09.37 27,924 ITA19600731 A006654 ANMIL SPORT 03Z3048

8° 62 TONDELLO ALESSANDRO MH2 32,40 1.09.40 27,904 ITA19770614 951836R V.C. SOMMESE 02W0313

9° 46 LAGHI GIANLUCA MH2 32,40 1.12.09 26,944 ITA19660607 964183Q G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

10° 5 PECORARO FRANCESCO MH3 28,80 1.04.14 26,902 ITA19710522 962455W BASKET E NON SOLO 05P0747

11° 24 DE BASTIANI GIANANTONIOMH3 28,80 1.04.17 26,881 ITA19640827 704991W V.C. SOMMESE 02W0313

12° 12 MERITI GIANCARLO MH3 28,80 1.04.17 26,881 ITA19640909 989397Y G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

13° 51 MESTRONI FEDERICO MH2 28,80 1.04.22 26,846 ITA19800721 962358L NORDEST 05N0746

14° 41 ALBERGHINI DAVIDE MH2 28,80 1.07.39 25,543 ITA19691120 964111P G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

15° 36 BOTTAZZI DANILO MH2 28,80 1.07.40 25,537 ITA19620504 963272F A.C. EIFFEL 07Q0050

16° 45 CARUSILLO VINCENZO ANTONIOMH2 28,80 1.07.41 25,531 ITA19630702 964479G G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

17° 98 PORCELLATO FRANCESCA WH2 28,80 1.07.42 25,524 ITA19700905 959541H G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

18° 54 D'ONOFRIO ALESSANDRO MH2 28,80 1.07.56 25,437 ITA19860713 946380F POLHA - VARESE 02W3729

19° 56 FRISINGHELLI RINALDO MH2 28,80 1.07.58 25,424 ITA19500221 965007U SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

20° 14 ZECCHINATO ROBERTO MH3 28,80 1.08.04 25,387 ITA19640525 959901B GSC GIAMBENINI 03B2836

21° 31 CATTAI MAURO MH2 28,80 1.08.16 25,313 ITA19661228 962452T BASKET E NON SOLO 05P0747

22° 52 PICCINI GIULIO CESARE MH2 28,80 1.11.05 24,309 ITA19470306 962356A NORDEST 05N0746

23° 34 RINAUDO LUIGI MH2 28,80 1.11.20 24,224 ITA19380309 989394V BASKET E NON SOLO 05P0747

24° 21 PITSCHERIDER CARLO MH3 28,80 1.12.35 23,807 ITA19570901 848806D SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

25° 39 DORIGO WALTER MH2 28,80 1.12.51 23,720 ITA19630511 963715T BODY EVIDENCE 03N2967

26° 25 GHIRONZI IVAN MH3 28,80 1.14.28 23,205 ITA19571024 963523K V.C. SOMMESE 02W0313

27° 9 GRANZOTTO DARIO MH3 25,20 1.04.48 23,333 ITA19560312 797232Z BODY EVIDENCE 03N2967

28° 42 ARTONI RENZO MH2 25,20 1.05.19 23,149 ITA19620506 963271E G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

29° 53 MANUSÈ FRANCO MH2 25,20 1.05.28 23,096 ITA19711205 799549R PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

30° 78 VILLA FEDERICO MH1.2 25,20 1.05.29 23,090 ITA19860209 965778L PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

31° 7 MASSARI ANGELO MH3 25,20 1.05.48 22,979 ITA19690805 963279N A.C. EIFFEL 07Q0050

32° 11 CATALANO ANTONIO MH3 25,20 1.06.31 22,731 ITA19700301 996496B G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

33° 17 LODI AGOSTINO MH3 25,20 1.06.31 22,731 ITA19490716 963525M POLHA - VARESE 02W3729

34° 82 GIOZET DAVIDE MH1.1 25,20 1.08.55 21,940 ITA19750126 704986Z V.C. SOMMESE 02W0313

35° 16 FANTINATO GIUSEPPE MH3 25,20 1.10.01 21,595 ITA19411005 801813M POLHA - VARESE 02W3729

36° 76 RIZZATO OMAR MH1.2 25,20 1.10.04 21,579 ITA19770718 701894S GSC GIAMBENINI 03B2836

37° 95 AMADEO ROBERTA WH1 25,20 1.10.22 21,487 ITA19700212 705104E TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788

38° 55 BALDESSARI PAOLO MH2 25,20 1.10.46 21,366 ITA19630615 965012Q SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

39° 30 ANGELI GIOVANNI MH2 25,20 1.11.42 21,088 ITA19440112 962451S BASKET E NON SOLO 05P0747

40° 8 GRANDELIS DANIELE MH3 25,20 1.11.44 21,078 ITA19470206 962458H BODY EVIDENCE 03N2967

41° 99 CORAZZIN VALERIA WH3 25,20 1.12.11 20,947 ITA19520514 962460F BODY EVIDENCE 03N2967

42° 48 VIGNUDELLI CESARE MH2 25,20 1.12.37 20,822 ITA19501003 964108D G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

43° 20 MENEGATTI UGO MH3 25,20 1.13.22 20,609 ITA19560215 969627H SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

44° 100 MENAZZI ROSANNA WH2 25,20 1.15.10 20,115 ITA19650123 963706B BASKET E NON SOLO 05P0747

45° 13 LAVAGNOLI ANDREA MH3 21,60 1.04.48 20,000 ITA19760630 724187K GSC GIAMBENINI 03B2836

46° 70 CORTELLO ATTILIO MH1.2 21,60 1.04.56 19,959 ITA19600202 963711X BASKET E NON SOLO 05P0747

47° 43 BIGI TADEO MH2 21,60 1.07.11 19,290 ITA19500813 964474T G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

48° 81 MARZOCCHI FABIO MH1.2 21,60 1.08.44 18,855 ITA19960510 997580L V.C. SOMMESE 02W0313

49° 73 PASCOLI UMBERTO MH1.2 21,60 1.09.44 18,585 ITA19660109 794374C BODY EVIDENCE 03N2967

50° 18 AZZOLINI MARIO MH3 21,60 1.09.47 18,572 ITA19430124 965014J SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

51° 15 FILOCAMO STELLARIO MH3 21,60 1.09.58 18,523 ITA19500309 965898W PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

52° 93 BORELLI MONICA WH1 21,60 1.11.03 18,241 ITA19701217 986576Q V.C. SOMMESE 02W0313

53° 19 CARLINI MARCO MH3 21,60 1.11.48 18,050 ITA19481019 965005S SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

54° 47 REPONI GUERRINO MH2 21,60 1.15.00 17,280 ITA19400827 964121R G.C. APRE-OLMEDO 07C1655



Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

55° 75 DA CANAL IVANO MH1.2 21,60 1.16.17 16,989 ITA19700211 717981Q GSC GIAMBENINI 03B2836

56° 44 BONVICINI EVILIO MH2 18,00 1.06.06 16,339 ITA19480601 964107U G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

57° 50 BUFFO GRAZIANO MH2 18,00 1.06.39 16,204 ITA19530323 959895V GSC GIAMBENINI 03B2836

58° 97 VALENTI SARA WH2 18,00 1.06.58 16,127 ITA19670116 964106T G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

59° 79 CREMONESI LUCA MH1.1 18,00 1.12.19 14,934 ITA19720311 965779M PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

60° 2 DI SOMMA ANTONIO MH4 18,00 1.18.50 13,700 ITA19761008 951834P V.C. SOMMESE 02W0313

61° 72 BIGOLIN LORIS MH1.2 14,40 1.02.52 13,743 ITA19631212 999565S BODY EVIDENCE 03N2967

62° 74 PIVA ANTONIO MH1.1 14,40 1.11.30 12,084 ITA19610223 959336B G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

63° 80 VILLA ALESSANDRO MH1.1 10,80 1.00.20 10,740 ITA19810228 965560E PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

64° 77 AVANZI ALESSANDRO MH1.2 7,20 0.55.32 7,779 ITA19920914 882010Q PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739



tipo gara: n. gara: cod reg: cin: n. soc. org.: 
strada HB 48519 05 P 0747

ORDINE D'ARRIVO per Categorie 
Denominazione:  13° GIRO DEL FRIULI DI HANDBIKE Data:  23/06/13
Società Organizzatrice:  ASS.SPOR.DIS. "BASKET E NON SOLO" Cat: 
Svoltasi a:  MANIAGO (PN) classe:  HANDBIKE NAZIONALE
Iscritti: 77 Partenti: 65 Arrivati: 65
ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H1.1 maschile - ( 4 iscritti - 4 partenti - 4 arrivati )

Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 82 GIOZET DAVIDE MH1.1 25,2 1.08.55 21,940 ITA19750126 704986Z V.C. SOMMESE 02W0313

2° 79 CREMONESI LUCA MH1.1 18 1.12.19 14,934 ITA19720311 965779M PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

3° 74 PIVA ANTONIO MH1.1 14,4 1.11.30 12,084 ITA19610223 959336B G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

4° 80 VILLA ALESSANDRO MH1.1 10,8 1.00.20 10,74 ITA19810228 965560E PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H1.2 maschile - ( 9 iscritti - 8 partenti - 8 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 78 VILLA FEDERICO MH1.2 25,2 1.05.29 23,090 ITA19860209 965778L PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

2° 76 RIZZATO OMAR MH1.2 25,2 1.10.04 21,579 ITA19770718 701894S GSC GIAMBENINI 03B2836

3° 70 CORTELLO ATTILIO MH1.2 21,6 1.04.56 19,959 ITA19600202 963711X BASKET E NON SOLO 05P0747

4° 81 MARZOCCHI FABIO MH1.2 21,6 1.08.44 18,855 ITA19960510 997580L V.C. SOMMESE 02W0313

5° 73 PASCOLI UMBERTO MH1.2 21,6 1.09.44 18,585 ITA19660109 794374C BODY EVIDENCE 03N2967

6° 75 DA CANAL IVANO MH1.2 21,6 1.16.17 16,989 ITA19700211 717981Q GSC GIAMBENINI 03B2836

7° 72 BIGOLIN LORIS MH1.2 14,4 1.02.52 13,743 ITA19631212 999565S BODY EVIDENCE 03N2967

8° 77 AVANZI ALESSANDRO MH1.2 7,2 0.55.32 7,7791 ITA19920914 882010Q PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H2 maschile - ( 33 iscritti - 27 partenti - 27 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 61 SETTE PANTALEO MH2 32,4 1.04.10 30,296 ITA19730208 972481K V.C. SOMMESE 02W0313

2° 49 BRIGO ROBERTO MH2 32,4 1.04.10 30,296 ITA19700124 959892S GSC GIAMBENINI 03B2836

3° 59 FELTRIN MATTIA MH2 32,4 1.08.45 28,276 ITA19870723 668908W V.C. SOMMESE 02W0313

4° 60 PRELEC LORENZO MH2 32,4 1.09.36 27,931 ITA19750129 963707C V.C. SOMMESE 02W0313

5° 33 PICCO CRISTIANO MH2 32,4 1.09.36 27,931 ITA19790530 962454V BASKET E NON SOLO 05P0747

6° 37 BEGO FERNANDO MH2 32,4 1.09.37 27,924 ITA19600731 A006654 ANMIL SPORT 03Z3048

7° 62 TONDELLO ALESSANDRO MH2 32,4 1.09.40 27,904 ITA19770614 951836R V.C. SOMMESE 02W0313

8° 46 LAGHI GIANLUCA MH2 32,4 1.12.09 26,944 ITA19660607 964183Q G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

9° 51 MESTRONI FEDERICO MH2 28,8 1.04.22 26,846 ITA19800721 962358L NORDEST 05N0746

10° 41 ALBERGHINI DAVIDE MH2 28,8 1.07.39 25,543 ITA19691120 964111P G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

11° 36 BOTTAZZI DANILO MH2 28,8 1.07.40 25,537 ITA19620504 963272F A.C. EIFFEL 07Q0050

12° 45 CARUSILLO VINCENZO ANTONIOMH2 28,8 1.07.41 25,531 ITA19630702 964479G G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

13° 54 D'ONOFRIO ALESSANDRO MH2 28,8 1.07.56 25,437 ITA19860713 946380F POLHA - VARESE 02W3729

14° 56 FRISINGHELLI RINALDO MH2 28,8 1.07.58 25,424 ITA19500221 965007U SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

15° 31 CATTAI MAURO MH2 28,8 1.08.16 25,313 ITA19661228 962452T BASKET E NON SOLO 05P0747

16° 52 PICCINI GIULIO CESARE MH2 28,8 1.11.05 24,309 ITA19470306 962356A NORDEST 05N0746

17° 34 RINAUDO LUIGI MH2 28,8 1.11.20 24,224 ITA19380309 989394V BASKET E NON SOLO 05P0747

18° 39 DORIGO WALTER MH2 28,8 1.12.51 23,72 ITA19630511 963715T BODY EVIDENCE 03N2967

19° 42 ARTONI RENZO MH2 25,2 1.05.19 23,149 ITA19620506 963271E G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

20° 53 MANUSÈ FRANCO MH2 25,2 1.05.28 23,096 ITA19711205 799549R PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

21° 55 BALDESSARI PAOLO MH2 25,2 1.10.46 21,366 ITA19630615 965012Q SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

22° 30 ANGELI GIOVANNI MH2 25,2 1.11.42 21,088 ITA19440112 962451S BASKET E NON SOLO 05P0747

23° 48 VIGNUDELLI CESARE MH2 25,2 1.12.37 20,822 ITA19501003 964108D G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

24° 43 BIGI TADEO MH2 21,6 1.07.11 19,29 ITA19500813 964474T G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

25° 47 REPONI GUERRINO MH2 21,6 1.15.00 17,28 ITA19400827 964121R G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

26° 44 BONVICINI EVILIO MH2 18 1.06.06 16,339 ITA19480601 964107U G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

27° 50 BUFFO GRAZIANO MH2 18 1.06.39 16,204 ITA19530323 959895V GSC GIAMBENINI 03B2836

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H3 maschile - ( 21 iscritti - 17 partenti - 17 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 5 PECORARO FRANCESCO MH3 28,8 1.04.14 26,902 ITA19710522 962455W BASKET E NON SOLO 05P0747

2° 24 DE BASTIANI GIANANTONIOMH3 28,8 1.04.17 26,881 ITA19640827 704991W V.C. SOMMESE 02W0313

3° 12 MERITI GIANCARLO MH3 28,8 1.04.17 26,881 ITA19640909 989397Y G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

4° 14 ZECCHINATO ROBERTO MH3 28,8 1.08.04 25,387 ITA19640525 959901B GSC GIAMBENINI 03B2836

5° 21 PITSCHERIDER CARLO MH3 28,8 1.12.35 23,807 ITA19570901 848806D SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

6° 25 GHIRONZI IVAN MH3 28,8 1.14.28 23,205 ITA19571024 963523K V.C. SOMMESE 02W0313

7° 9 GRANZOTTO DARIO MH3 25,2 1.04.48 23,333 ITA19560312 797232Z BODY EVIDENCE 03N2967



8° 7 MASSARI ANGELO MH3 25,2 1.05.48 22,979 ITA19690805 963279N A.C. EIFFEL 07Q0050

9° 11 CATALANO ANTONIO MH3 25,2 1.06.31 22,731 ITA19700301 996496B G.S. S.MARTINO D.BATT. A.S.D. 02X1277

10° 17 LODI AGOSTINO MH3 25,2 1.06.31 22,731 ITA19490716 963525M POLHA - VARESE 02W3729

11° 16 FANTINATO GIUSEPPE MH3 25,2 1.10.01 21,595 ITA19411005 801813M POLHA - VARESE 02W3729

12° 8 GRANDELIS DANIELE MH3 25,2 1.11.44 21,078 ITA19470206 962458H BODY EVIDENCE 03N2967

13° 20 MENEGATTI UGO MH3 25,2 1.13.22 20,609 ITA19560215 969627H SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

14° 13 LAVAGNOLI ANDREA MH3 21,6 1.04.48 20 ITA19760630 724187K GSC GIAMBENINI 03B2836

15° 18 AZZOLINI MARIO MH3 21,6 1.09.47 18,572 ITA19430124 965014J SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

16° 15 FILOCAMO STELLARIO MH3 21,6 1.09.58 18,523 ITA19500309 965898W PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739

17° 19 CARLINI MARCO MH3 21,6 1.11.48 18,05 ITA19481019 965005S SPORT TEAM VALLAGARINA 20B1198

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H4 maschile - ( 2 iscritti - 2 partenti - 2 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 1 RE CALEGARI MARCO MH4 32,4 1.09.28 27,985 ITA19590308 963522J POLHA - VARESE 02W3729

2° 2 DI SOMMA ANTONIO MH4 18 1.18.50 13,7 ITA19761008 951834P V.C. SOMMESE 02W0313

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H1 femminile - ( 3 iscritti - 3 partenti - 2 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 95 AMADEO ROBERTA WH1 25,2 1.10.22 21,487 ITA19700212 705104E TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788

2° 93 BORELLI MONICA WH1 21,6 1.11.03 18,241 ITA19701217 986576Q V.C. SOMMESE 02W0313

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H2 femminile - ( 4 iscritti - 3 partenti - 3 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 98 PORCELLATO FRANCESCA WH2 28,8 1.07.42 25,524 ITA19700905 959541H G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

2° 100 MENAZZI ROSANNA WH2 25,2 1.15.10 20,115 ITA19650123 963706B BASKET E NON SOLO 05P0747

3° 97 VALENTI SARA WH2 18 1.06.58 16,127 ITA19670116 964106T G.C. APRE-OLMEDO 07C1655

ORDINE D'ARRIVO cat. Divisione H3 femminile - ( 1 iscritti - 1 partenti - 1 arrivati )
Clas Dors Nominativo Cat Km Tempo Media Cod UCI Cod FCI Societa Cod Soc

1° 99 CORAZZIN VALERIA WH3 25,2 1.12.11 20,947 ITA19520514 962460F BODY EVIDENCE 03N2967


